申請年月日　　　　年　　月　　日

　東京都産業労働局長　　殿

一般事業主の氏名又は名称

（法人の場合）代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

住　　　　　所

電　話　番　号
「とうきょう次世代育成サポート企業」の登録変更について（申請）
下記のとおり「とうきょう次世代育成サポート企業」の登録内容の変更を申請します。

記
１　変更年月日

２　変更内容
　　※　とうきょう次世代育成サポート企業登録情報記入票の内容に変更がある場合は、変更箇所のみ変更後の内容をご記入のうえ、添付してください。

※　一般事業主行動計画そのものが変更の場合は、「変更後の一般事業主行動計画本文」及び「都道府県労働局に計画変更を届出た際の策定・変更届の写し」を添付してください。